

5) 連結キャッシュ・フロー表

(単位:百万円)

科 目	期	当期第1四半期 (2006.4.1 ~ 2006.6.30)	前期第1四半期 (2005.4.1 ~ 2005.6.30)
		金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
当 期 純 利 益		13,276	10,874
非 継 続 事 業 当 期 純 利 益		-	187
継 続 事 業 当 期 純 利 益		13,276	10,687
営業活動による純現金収入との調整			
減 価 償 却 費		15,115	13,036
固 定 資 産 処 分 損		6	240
繰 延 税 金		292	555
有価証券関連損益(純額)		-	443
資 産 負 債 の 増 減			
売上債権の減少(増加)		10,196	59
たな卸資産の増加		3,298	7,219
その他の流動資産の増加		381	4,093
仕入債務の増加		2,059	166
未払費用等の減少		6,442	300
未払税金の増減(純額)		1,798	5,268
その他の流動負債の増加		1,702	2,341
未払退職年金費用の増減(純額)		190	600
そ の 他		254	188
営業活動による純現金収入		30,575	8,121
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有 形 固 定 資 産 の 取 得		16,093	12,573
有価証券の売却及び償還		-	774
有 価 証 券 の 取 得		1,348	-
事業の買収 - 取得現金控除後		-	8,666
有 形 固 定 資 産 の 売 却		1,089	537
そ の 他		125	72
投資活動による純現金支出		16,477	20,000
財務活動によるキャッシュ・フロー			
長期借入債務による調達額		7	4
長期借入債務の返済額		36	23
短期借入債務の増減(純額)		2,191	-
自己株式の売却及び取得(純額)		301	141
配 当 金 支 払		6,613	5,290
そ の 他		44	-
財務活動による純現金支出		8,576	5,168
非継続事業によるキャッシュ・フロー		-	405
為替変動による現金及び現金同等物への影響額		1,814	2,936
現金及び現金同等物の増加(減少)		3,708	13,706
現金及び現金同等物の期首残高		239,017	251,508
現金及び現金同等物の期末残高		242,725	237,802

(注記事項)

上記の連結キャッシュ・フロー表すべてについて、当社の独立監査人の監査を受けておりません。